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5 ISLANDS TOUR FEATURING
HVAR ISLAND - Сплит, Средна
Далмација
Градот Хвар, Сината пештера, заливот Стинива,
градот Комиза, заливот Смокова/заливот Будиковац,
пештерата Монах фока (по избор). Турата трае цел
ден. Максималниот капацитет по брз чамец е 12
лица. Деца од 3 до 9 години плаќаат половина такса
за влез во BC, а деца под 3-годишна возраст не се
дозволени за групни тури.

Цена

5 Islands Tour Featuring Hvar Island

From Split: 5 Islands Tour
Featuring Hvar by
speedboat
Matejuška
21000 Сплит
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Travanj - Studeni

Место и време на
поаѓање
Trogir (Kamerlengo Fortress
- 6.45) / Split (Matejuska pier
- 7.00)

Местото и времето на
пристигнување
Trogir (Kamerlengo Fortress
- 18.00) / Split (Matejuska
pier - 18.00)
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Информации

Краток опис:
Име: 5 Islands Tour Featuring Hvar Island
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 11 до 15 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, трансфер до пристаништето, Разглед на градот, посета на
островите, трансфер помеѓу градови / острови, турнеја на крајбрежјето, посета на
плажи / заливи , без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Градот Хвар, Сината
пештера, заливот Стинива, градот Комиза, заливот Смокова/заливот Будиковац,
пештерата Монах фока (по избор).

Турата трае цел ден.

Максималниот капацитет по брз чамец е 12 лица. Деца од 3 до 9 години плаќаат
половина такса за влез во BC, а деца под 3-годишна возраст не се дозволени за
групни тури.

Што да се земе/облече:

Носете лежерна и лесна облека, ќе биде сончево, затоа погрижете се да ви биде
удобно. Ќе бидат обезбедени ветроупорни јакни со цел вашето патување да биде
што е можно поудобно (побарајте го тоа од капитенот).
Ве молиме понесете водоотпорен крем за сончање бидејќи ќе бидете на сонце
поголемиот дел од денот и ќе пливате.


